附件1
2021年武城镇街卫生院、精神卫生中心     公开招聘工作人员放弃面试资格及面试
递补人员公告

根据《2021年武城县镇街卫生院、精神卫生中心公开招聘工作人员简章》规定，根据《关于公布2021年武城县镇街卫生院、精神卫生中心公开招聘笔试成绩及进行资格审查工作的公告》的规定，现将放弃面试资格及拟递补人员名单公告如下：
	考号
	姓名
	报考单位
	报考职位
	成绩
	备注

	210010602
	刘欣欣
	镇街卫生院
	7-检验B
	43.00
	放弃

	210010518
	纪新华
	镇街卫生院
	7-检验B
	39.00
	放弃

	210010608
	李怡赢
	镇街卫生院
	7-检验B
	33.50
	放弃

	210010325
	姚如芹
	镇街卫生院
	5-护理B
	58.00
	放弃

	210010320
	苏梦瑶
	镇街卫生院
	5-护理B
	53.50
	放弃

	210010225
	郭璐璐
	镇街卫生院
	5-护理B
	53.00
	放弃

	210010108
	陈珊
	镇街卫生院
	5-护理B
	50.00
	放弃

	210010202
	苏道刚
	镇街卫生院
	5-护理B
	49.00
	递补

	210010505
	王心雨
	镇街卫生院
	5-护理B
	48.50
	递补

	210010119
	何月
	镇街卫生院
	5-护理B
	47.50
	递补

	210010316
	马琳
	镇街卫生院
	5-护理B
	47.50
	递补

	210010405
	王菲菲
	镇街卫生院
	5-护理B
	47.50
	递补

	210010522
	刘璇
	镇街卫生院
	5-护理B
	47.50
	递补

	210010612
	褚晓阳
	镇街卫生院
	5-护理B
	47.50
	递补

	210010623
	徐瑶
	镇街卫生院
	5-护理B
	47.50
	递补

	210010601
	刘玟妤
	镇街卫生院
	4-护理A
	51.00
	资格审查不合格

	210010228
	王佳宁
	镇街卫生院
	4-护理A
	48.50
	放弃

	210010616
	宋兆慧
	镇街卫生院
	4-护理A
	47.00
	放弃

	210010504
	孙欣悦
	镇街卫生院
	4-护理A
	45.50
	放弃

	210010125
	梁咏琪
	镇街卫生院
	4-护理A
	43.50
	放弃

	210010412
	陈宇婷
	镇街卫生院
	4-护理A
	41.50
	递补

	210010206
	张航
	镇街卫生院
	4-护理A
	41.00
	递补

	210010525
	刘新峰
	镇街卫生院
	4-护理A
	40.50
	递补

	210010515
	霍晓蕊
	镇街卫生院
	4-护理A
	40.00
	递补

	210010503
	郑路
	镇街卫生院
	4-护理A
	39.00
	递补

	210010219
	王萌
	镇街卫生院
	1-临床A
	47.50
	放弃

	210010427
	冯圣春
	镇街卫生院
	1-临床A
	47.50
	放弃

	210010523
	杨振先
	镇街卫生院
	1-临床A
	45.00
	放弃

	210010302
	姜芳芳
	镇街卫生院
	1-临床A
	42.50
	放弃

	210010530
	郭宁
	镇街卫生院
	1-临床A
	35.50
	放弃

	210010304
	尚佳君
	镇街卫生院
	1-临床A
	31.00
	[bookmark: _GoBack]放弃

	210010707
	马士添
	镇街卫生院
	17-中医
	49.50
	放弃

	210010614
	康泽鹏
	镇街卫生院
	17-中医
	44.50
	放弃

	210010322
	郭媛
	镇街卫生院
	17-中医
	42.00
	放弃

	210010305
	何晓烨
	镇街卫生院
	17-中医
	37.00
	放弃

	210010611
	张立敏
	镇街卫生院
	17-中医
	33.50
	放弃

	210010226
	刘昭君
	武城县四女寺镇卫生院
	14-影像A
	31.00
	放弃

	210010411
	陈延玲
	镇街卫生院
	13-药学
	38.50
	资格审查不合格

	210010203
	薛颖
	镇街卫生院
	13-药学
	35.50
	放弃

	210010301
	庄会鹏
	武城县广运街道办事处卫生院
	11-康复
	64.50
	放弃

	210010402
	纪明绘
	武城县广运街道办事处卫生院
	11-康复
	59.00
	放弃

	210010508
	潘继全
	武城县广运街道办事处卫生院
	11-康复
	43.00
	放弃

武城县卫生健康局
2021年5月28日